
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 2595/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 września 2023 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu dla podmiotów leczniczych na realizację 

świadczeń zdrowotnych w zakresie terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży w latach 

2023-2026   
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 1 i 5 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675) w związku z art. 4¹ ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165, 240, 535 i 803) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 172), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 1. Zatwierdza się wyniki konkursu dla podmiotów leczniczych na realizację 

świadczeń zdrowotnych w zakresie terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży w latach 2023-

2026. 

2. Wykaz oferentów wybranych w konkursie stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Wysokość środków publicznych na zakup świadczeń określonych w § 1 wynosi 

łącznie 1 799 957,70 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 70/100).  

2. Środki na rok 2023 w wysokości 299 982,60 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 60/100) znajdują pokrycie  

w następujących wysokościach i zadaniach: 

1) Dz. 851, Rozdz. 85154 § 2820, zadanie Nr SZ/URP/01 nazwa: „Terapia uzależnień”, 

(GWSMK) – 69 381,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

jeden złotych 00/100); 

2) Dz. 851, Rozdz. 85154 § 2830, zadanie Nr SZ/URP/01 nazwa: „Terapia uzależnień”, 

(GWSMK) – 230 601,60 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy sześćset jeden złotych 

60/100). 

3. Środki na rok 2024 w wysokości 599 993,10 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 10/100) znajdują pokrycie  

w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. 

„Psychoterapia uzależnień i współuzależnień”. 

4. Środki na rok 2025 w wysokości 599 993,10 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 10/100) znajdują pokrycie  

w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. 

„Psychoterapia uzależnień i współuzależnień”. 

5. Środki na rok 2026 w wysokości 299 988,90 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 90/100) znajdują pokrycie  

w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. 

„Psychoterapia uzależnień i współuzależnień”. 

6. Jeśli wzrosną środki finansowe na realizację zadania, dopuszcza się możliwość 

zwiększenia wysokości dotacji na lata 2024, 2025 i 2026 oraz renegocjacji ceny za punkt, na 

zasadach określonych w umowie.    

 

§ 3. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  



2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych w załączniku 

do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na realizację świadczeń zdrowotnych w zakresie terapii 

uzależnień dla dzieci i młodzieży w latach 2023-2026 oraz do określenia szczegółowego 

zakresu tych umów, upoważnia się Elżbietę Kois-Żurek – Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo osobę ją zastępującą.  
 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz 

2) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

i Zdrowia. 
 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


